
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.11.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 77 състав, 

в публично заседание на 03.11.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгения Баева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Розалия Радева, като разгледа дело номер 

6793 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  

На именното повикване на  второ четене в 14:35 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Б. П. П., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адвокат Р. Н., надлежно упълномощена и приет от съда от преди.  

ОТВЕТНИКЪТ – НАЧАЛНИКЪТ НА СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И 

КАДАСТЪР - С., редовно уведомен, не изпраща представител.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Л. К. Н., редовно уведомена, не се явява и не 

изпраща представител.   

ВЕЩОТО ЛИЦЕ С. К. К., редовно призована лично.  

 

АДВОКАТ Н.: Уважаема госпожо съдия, моля да дадете ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки по даване ход на делото, поради 

което 

  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

  

      ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

  

СЪДЪТ докладва постъпило заключение по допуснатата съдебно-техническа 

експертиза при спазване на срока по чл. 199 от ГПК 26.10.2022 година.  

 СЪДЪТ пристъпва към изслушване на вещото лице:  



 ВЕЩО ЛИЦЕ  С. К. К., 59 години, български гражданин, неосъждана, без дела и 

родство със страните. Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. 
Обещава да даде заключение по знание и съвест.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Поддържам заключението, което съм изготвила.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ (на въпроси на адвокат Н.): Оградата между имота на 

заинтересованото лице и жалбоподателя съществува по видими белези от 50-60 

години. Границата минава по съществуващата на място материализирана граница - 

ограда (мрежа на колове) и къщата.  

АДВОКАТ Н.: Нямам други въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

Нямам доказателствени искания.  

СЪДЪТ намира, че представеното Заключение следва да се приеме, като 

доказателство, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА Заключението на съдебно-техническата експертиза. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение на вещото лице в размер на 300 (триста) 

лева.  

ВРЪЧВА РКО на вещото лице за сумата от 300 (триста) лева. 

 

СЪДЪТ, с оглед изявлението на страните, счита делото за изяснено от фактическа 

страна, поради което 

  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВОКАТ Н.: Уважаема госпожо съдия, моля да постановите  решение, с което да 

удовлетворите жалбата ни. Моля да дадете задължителни указания на ответника да 

извърши поисканата от доверителката ми услуга. Материалните основания за отказ 

отпаднаха, тъй като възражението на Л. Н. е оттеглено. Моля в полза на доверителя 

ми да бъдат присъдени сторените по делото разноски, за които представям списък. 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от правна страна и обяви, че ще се произнесе с 

решение в законоустановения срок.   

  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:40 ч. 

 

 

  

 

СЪДИЯ: 

    



 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


